
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

             PIELIKUMS 
             Liepājas valstspilsētas  
             pašvaldības domes 
             2024. gada 18. jūlija 
             lēmumam Nr.289/7 
 
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Dzimtsarakstu nodaļa” 
maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN 21% 

(euro) 

1. Laulības ceremonija 

tradīciju zālē bez 

viesiem, bez 

mākslinieciskā 

pavadījuma trešdienās, 

piektdienās 

 

1 ceremonija 

 

30,75 

 

0 

 

30,75 

2. Laulības ceremonija 

tradīciju zālē bez 

viesiem, bez 

mākslinieciskā 

pavadījuma sestdienās 

 

1 ceremonija 

 

50,70 

 

0 

 

50,70 

3. Laulības ceremonija 

tradīciju zālē ar viesiem, 

ar māksliniecisko 

pavadījumu trešdienās 

piektdienās, sestdienās 

 

1 ceremonija 

 

65,90 

 

0 

 

65,90 

4. Laulības ceremonija 

tradīciju zālē pēc īpaša 

pieprasījuma, savstarpēji 

vienojoties, ar viesiem, 

ar māksliniecisko 

pavadījumu 

 

 

1 ceremonija 

 

 

236,00 

 

 

0 

 

 

236,00 

5. Laulības ceremonija pēc 

īpaša pieprasījuma, 

savstarpēji vienojoties, 

citās piemērotās telpā ar 

māksliniecisko 

pavadījumu 

 
1 ceremonija 

 

258,00 

 

0 

 

258,00 

6. Laulības ceremonija pēc 

īpaša pieprasījuma, 

savstarpēji vienojoties, 

citā piemērotā vietā ar 

 
1 ceremonija 

 

276,00 

 

0 

 

276,00 



 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

māksliniecisko 

pavadījumu 

   7. Izbraukums uz 

ārstniecības iestādi 

 

1 izbraukums 

 

66,00 

 

0 

 

66,00 

8. Izbraukums uz 

ieslodzījuma vietu 

 

1 izbraukums 
 

66,00 

 

0 

 

66,00 

 

9. 

Svinīgās ceremonijas 

tulkošana (angļu, krievu, 

vācu, lietuviešu) 

 

1 ceremonija 
 

50,00 

 

0 

 

50,00 

 

10. 

Kāzu jubilejas tradīciju 

zālē ar viesiem, ar 

māksliniecisko 

pavadījumu 

   

1 ceremonija 

 

54,80 

 

0 

 

54,80 

 

11. 

Bērnības svētki tradīciju 

zālē ar viesiem, ar 

māksliniecisko 

pavadījumu 

 

1 ceremonija 
 

52,70 

 

0 

 

52,70 

 

12. 

Izziņa par civilstāvokļa 

aktu reģistrāciju no 

informācijas sistēmas 

CARIS iekļautajiem 

reģistriem 

 
 

1 dokuments 

 

8,00 

 

        0 

 

8,00 

 

13. 

Civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta izdruka 

no informācijas sistēmas 

CARIS iekļautajiem 

reģistriem 

 
 

1 dokuments  

 

8,00 

 

0 

 

8,00 

 

14. 

Arhīva dokumenta 

manuāla tematiska 

atlase pēc pieprasījumā 

norādītajiem datiem ar 

papildus izpētes 

nepieciešamību 

 
 

1 dokuments 

 

10,40 

 

0 

 

10,40 

 

15. 

Civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta 

apliecināta kopija no 

arhīva fonda 

 

1 dokuments 

 

15,50 

 

0 

 

15,50 

 

  16. 

Daudzvalodu standarta  

veidlapa 

  

1 veidlapa 

    

     16,00 

 

0 

 

16,00 

 Tiesiskās palīdzības 

lietas noformēšana 

     
 

 

 
 
 



 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. civilstāvokļa akta 

reģistrācijas apliecinošo 

dokumentu saņemšanai 

no ārvalstīm 

 1 dokuments 15,50 0 15,50 

18. Furšeta apkalpošana 
šampanieša zālē  
(30 minūtes) līdz            

15 cilvēkiem 
  

 
  1 furšets 
(30 minūtes) 

 

28,05 

 

       0 

 

     28,05 

19. Furšeta apkalpošana 
šampanieša zālē  

(30 minūtes) no 15 līdz 
30 cilvēkiem 

  

   
1 furšets 

(30 minūtes) 

 

45,05 

 

0 

 

45,05 

 

20. 

Furšeta apkalpošana 
šampanieša zālē  
(30 minūtes) no  

30 cilvēkiem un vairāk 
  

 
  1 furšets 
(30 minūtes) 

 

49,55 

 

0 

 

49,55 

 

21. 

Telpu noma 

(par 1 astronomisko 

stundu) 

  

 

1 stunda 

 

30,57 

 

0 

 

30,57 

 

No samaksas par maksas pakalpojumiem atbrīvotas: 

1) personas ar I un II invaliditātes grupu, personas, kuras atrodas pilnā valsts vai 
pašvaldības apgādībā, personas, kuras normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzītas par 
trūcīgām, uzrādot attiecīgu statusu apliecinošus dokumentus, par cenrāža 1., 7., 12. un              
14. punktā minētajiem pakalpojumiem; 

2) personas, kuras kārto dokumentus bērnu tiesību un interešu aizsardzībai, personas, 
kurām ir apliecība “Goda Ģimene” par cenrāža 12. un 14. punktā minēto pakalpojumu; 

3) personas, kuras nodzīvojušas laulībā piecdesmit un vairāk gadu par cenrāža 
10. punktā minēto pakalpojumu; 

4) personas, kurām ir kopīgs bērns (bērni) vai ir apliecība “Goda ģimene” un kuru 
laulības noslēgšanas svinīgās ceremonijas dienā ir 15. maijs (Starptautiskā Ģimenes diena) 
par cenrāža 1., 2. un 3. punktā minēto pakalpojumu. 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

         Gunārs Ansiņš 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 


